

Deltagere: Jesper, Søren, Mark, Kristina, Birgitte, Kim, Sanne, Trine

Afbud: Daniel

Pkt nr.	Dagsorden	Referat
1.	Godkendelse af dagsorden	Godkendt. Mødedatoerne er godkendt
2.	<p>Nyt fra arbejdsgrupper</p> <ul style="list-style-type: none"> • Branding Gruppe: • Plan & Byudvikling: <ul style="list-style-type: none"> • Omfartsvej • Fortov Risagervej • Sikker trafik Søndergade/Jernvedvej • Trafik i Nørregade • Grønne områder • Vestergade/Jernbanegade • Byggegrunde/lokalplaner • Vejtræer • Knallertkørsel på stisystem • Den Skæve Bane • Regnvandsbassin Gørding Syd: • Ældre • Drift/Trampesti/Flag Allé/Ren By • Gørding Skole 1911-bygning • Kend din by 2024 • Udvidelse og nye projekter i Verdensskoven <ul style="list-style-type: none"> ○ Lys i Verdensskoven ○ Hundeskov • Indgangsportal til GLIF's kampbane - Vestergade 	<p>Kristina beder om et forslag til fremtidig betaling for arbejdet med hjemmesiden. Kan det fremover være 50 procent af overskuddet frem for 50 procent af omsætningen?</p> <p>Fortov Risagervej: Meldingen fra kommunen til grundejerforeningen på Bavnehøj er, at der ikke kommer et fortov, men i stedet en 2-1-vej ud til byskiltet. Til gengæld fjernes fodgængerfeltet. Hvorfor? Vi undrer os over, hvor vi som lokalråd blev af i processen. Kan vejen føres helt ud til viadukten? Jesper er med på opgaven sammen med Kristina</p> <p>Sikker trafik Søndergade/Jernvedvej: Skulle gerne være i høring. Deadline den 1. 2. Nogle af naboerne vil tage deres bekymring for trafiksikkerheden med i deres høringssvar Ønsker boligejerne bump på vejen? Vi sender et høringssvar med udtryk for vores bekymring Trine skriver et svar.</p> <p>Nørregade: Kristina har bedt om at projektet med p-båse fremskyndes</p> <p>Byggegrunde/lokalplaner: Endnu en grund på Bavnehøj er solgt.</p> <p>Den Skæve Bane: Jesper følger op - evt. ved kontakt til Bramming Lokalråd</p> <p>Ren By: Søndag d. 14. april. Jesper kontakter Lillian og sørger for opslag - gerne i god tid.</p> <p>Gørding Skole 1911-bygning: Annemarie efterlyser en kontaktperson hos kommunen.</p> <p>Kend din by:</p>

		<p>Dorte Rundstrøm, Birgitte Lambertsen, Dorte Thuesen, Lene Nyborg, Eliza Brorsen og Sanne Borg</p> <p>Første møde på onsdag. Her aftales dato og rammer for dagen. Det bliver i september 2024. Kan det passe med indvielse af portalen? Virksomhedsbesøg Vinsmedjen Sognearkivet QR-koder på bygninger til tekst fra lokalarkivet</p> <p>Verdensskoven: Vores projektbeskrivelse er blevet vinklet skarpere på biodiversitet og læring og projektet er nedskaleret. Myrthuegård er inddraget. Ansøgningen er sendt til Nordea-fonden og til Johan Hoffmann-fonden. Sendes senere til Friluftsrådet. Pt. har vi 100.000.</p> <p>Indgangsportalen: Den manglende del af finansieringen er ved at være på plads, så projektet kan sættes i gang Jesper står for udenoms-arealerne Splinten tager sig af nye låger Hvis der laves nye beslag, har Kim kontakt til en mulighed.</p>
3.	<p>Borgerhenvendelse</p> <ul style="list-style-type: none"> • Moutainbikebane • Julehilsen fra Anne Marie (opfølgning) • VE 	<p>Mountainbike-banen er groet til. Kristina har sendt borgeren videre</p> <p>Info om puljer, der kan søges</p>
4.	<p>Emner til Sognebladet + gennemgang af hjemmeside</p> <p>Husk deadline til Sognebladet!!!</p>	
5.	<p>Punkter til næste møde</p>	<p>Fyrværkeri?</p>

